

Sälj majblomman-halarmärken – hjälp barn att lära sig simma*

Vill ni i er studentförening sälja majblomman-halarmärken? Halarmärkena är en ny och efterfrågad produkt vid sidan av de traditionella majblomspinsarna och nålarna. Genom att sälja märkena bidrar ni till majblomsinsamlingen som hjälper barn att lära sig simma. Och förutom en bra känsla av er välgörenhetsinsats, får ni specialmärken som inte går att köpa någonstans.

Det här är något för de studerande som vill pryda sin halare med ett superfint specialmärke som endast få kommer att ha! Det finns ett begränsat antal halarmärken som säljs, först till kvarn gäller.



Halarmärket som säljs

Utförsäljningspriset för märkena som säljs är 5 euro och går oavkortat till Majblomsinsamlingen. Betalningen sker till Folkhälsans Mobilepay-nummer 11399. Försäljningen pågår 22.4-10.5.2024. För varje 30 st sålda halarmärken får er studentförening 5 stycken specialhalarmärken. Folkhälsan levererar eller postar märkena som ni säljer åt er.

Specialmärkena som ni förtjänat ihop postar vi åt er senast 10.5 efter att ni meddelat oss hur många märken ni sålt. Planen är att i fortsättningen också ha majblomshalarmärken i kommande års majblomsmärken. Majblomman har en ny design varje år – vi talar om framtida samlarobjekt... Svar på några vanliga frågor hittar du på andra sidan av detta papper.

Kontakta oss!

Hittade ni inte ett svar på er fråga eller är ni redo att genast beställa och sälja?
Mejla majblomman@folkhalsan.fi



Specialhalarmärket

**Under de sex senaste åren har de finländska barnens simkunnighet dalat. Enligt en undersökning (2022) i Finland kan endast varannan 12-åring (55%) simma 200 meter. År 2016 kunde tre av fyra 12-åringar simma samma sträcka. I Finland definieras simning som en medborgerlig färdighet. Alla i vårt land ska ha möjlighet att lära sig att simma för att kunna röra sig säkert i och vid vattnet. Folkhälsans lokala simskolor i hela Svenskfinland drivs huvudsakligen tack vare frivilligarbete.*

Q&A



Kostar det vår studentförening att sälja märkena?

Nej.

Ska vår studentförening eller försäljarna hantera kontanter?

Nej, 5 euro för ett märke betalas smidigt direkt till Majblomsinsamlingen via MobilePay-numret 11399.

Kan man betala märkena med kontanter?

Nej, det går inte att betala märken med kontanter. Men ifall en potentiell köpare inte har MobilePay, är det okej att säljaren tar emot 5 euro i kontanter, förutsatt att säljaren själv samtidigt betalar 5 euro till numret 11399. Detta förutsätter såklart att säljaren har MobilePay på sin mobiltelefon.

Hur ska vi redovisa hur många märken vi sålt?

Mejla oss eller skicka ett meddelande via Whatsapp 050 360 7933, senast 10.5 behöver vi veta hur många halarmärken ni sålt. Skriv också avsändarens namn, vilken studentförening det gäller och till vilken adress vi ska skicka specialmärkena.

Vad gör vi med osålda märken?

Osålda märken ska ni returnera till Folkhälsan, antingen per post eller hämta dem till Folkhälsan på Topeliusgatan 20 i Helsingfors. Postadressen är Folkhälsans förbund/majblomman, Topeliusgatan 20, 00250 Helsingfors.

Vem betalar portot om vi ska returnera märken?

Folkhälsan skickar er frankerade svarskuvert i samband med märkesleveransen.

Hur och när får vi våra specialhalarmärken som vi tjänat ihop?

Vi postar märkena åt er senast 10.5, har ni sålt alla märken redan tidigare så kan ni också meddela majblomman@folkhalasan.fi eller via WhatsApp (050 360 7933) så postar vi dem åt er. Meddela vilken studentförening det gäller och till vilken adress vi ska skicka specialmärkena.

Vem bestämmer vem som får specialmärkena i vår studentförening?

Det bestämmer ni själva, men utgångspunkten är att åtminstone de fem främsta försäljarna får ett.

Hur stora är halarmärkena?

Båda märkenas diameter är 8 cm.

Går det att köpa specialmärken?

Nej, specialmärken är ett tack för att ni deltagit i majblomsinsamlingen och därmed är med och hjälper barn att lära sig simma.

Vad gör försäljaren om någon vill köpa en majblomspins- eller nål?

Enklast är att tipsa personen att gå in på majblomman.fi där man kan köpa dem i vår webbshop.